UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ NGOẠI VỤ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  14 /QĐ- SNgV                                 Bình Phước, ngày 30  tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận mô hình tiêu biểu,

điển hình tiên tiến xuất sắc Sở Ngoại vụ năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BÌNH PHƯỚC

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017, Nghị định số

39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 và Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua khen thưởng năm 2003 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm

2013;

Căn cứ Quyết định số 2789/QĐ-UBND ngày 01/11/2016 của UBND tỉnh

phê duyệt Đề án phát hiện, bồi dưỡng, nhân rộng các mô hình tiêu biểu, điển hình

tiên tiến xuất sắc giai đoạn 2016-2020;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Ngoại vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 01 mô hình tiêu biểu: Phòng Quản lý Biên giới vì đã có

thành tích xuất sắc trong công tác quản lý, bảo vệ cột mốc trên các tuyến biên giới.

Công nhận 01 điển hình tiên tiến xuất sắc : Đ/c Nguyễn Thị Hằng – Trưởng

Phòng Quản lý Biên giới vì đã có thành tích xuất sắc trong công tác quản lý đường

biên mốc giới.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng Sở, các Phòng chuyên môn thuộc Sở và tập thể, cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Ban TĐKT tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

      Phạm Thị Anh Thư

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-03T14:28:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Anh Thư<phamthianhthu.sngv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-03T14:29:18+0700
	Việt Nam
	Sở Ngoại Vụ<songv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!